
Nedis.cz/HPBT8053BK

Plně bezdrátová sluchátka
Bluetooth® | Maximální doba přehrávání na baterie: 4 hod | Ovládání 
stiskem | Nabíjecí pouzdro | Vestavěný mikrofon | Podpora hlasového 
ovládání | Ušní háčky | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: HPBT8053BK  | Product EAN number: 5412810335770
Inner Carton EAN: 5412810396566  | Outer Carton EAN: 5412810383658

Vychutnejte si streamování hudby a telefonování 
s těmito Nedis plně bezdrátovými Bluetooth® 5.0 
sportovními sluchátky. Flexibilní háčky za uši zaručují 
bezpečné uchycení během cvičení, abyste si nemuseli 
dávat pozor na kabely. Dodávají se s nabíjecím pouzdrem 
pro snadné nabíjení bez kabelů. Plně bezdrátová 
sluchátka umožňují přehrávání po dobu až 4 hodin 
a nabíjecí pouzdro poskytuje 3 další plná nabití. Měniče 
s malou velikostí s průměrem 6 mm zajišťují prvotřídní 
kvalitu zvuku. Sluchátka dodáváme s 2 sadami špuntů do 
uší velikosti M, abychom zajistili, že dokonale padnou 
každému uživateli a budou vhodná ke každému použití.

Vlastnosti
• Plně bezdrátové provedení – žádné problémy 

s kabelem
• Maximální doba provozu až 4 hodin – abyste 

mohli bez starostí vést dlouhé telefonní hovory 
nebo poslouchat oblíbenou hudbu

• Nabíjecí pouzdro – poskytuje 3 další plná nabití 
sluchátek

• Okamžité připojení a párování – automatické 
připojení po prvním spárování

• Vestavěný mikrofon – umožňuje hands-free 
telefonování

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/HPBT8053BK
https://Nedis.cz/HPBT8053BK
https://Nedis.cz/HPBT8053BK
https://Nedis.cz/HPBT8053BK
https://Nedis.cz/HPBT8053BK
https://Nedis.cz/HPBT8053BK

